
UCHWAŁA NR XLVI.459.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli i ustalenia regulaminów 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych miasta Ełku 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy z dnia 24 sierpnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/304/09 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie zasad 
wynagrodzenia nauczycieli i ustalenia regulaminów wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. 
Nr 44 poz. 702 i Nr 62 poz. 988, z 2018 r. poz. 2986 oraz z 2019 r. poz. 1466, 1916 i 4285) w Załączniku 
Nr 2 „Regulamin przyznawania nauczycielom dodatków funkcyjnych”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) mentorowi – w wysokości 100 zł miesięcznie od każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie 
do zawodu,”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu dla nauczycieli 
odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego przysługuje dodatek funkcyjny przez okres 
sprawowania tej funkcji w wysokości 100 zł miesięcznie od każdego stażysty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A7775E-7A45-479D-A316-E014BDCDD8FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


